河南师范大学2022年下半年高等学校教师资格认定人员公示

校内各单位：
根据河南省教育厅办公室《关于做好2022年下半年高等学校教师资格认定工作的通知》要求，我校组织开展了2022年下半年高等学校教师资格认定工作。经过个人申报、单位初审、部门复审等环节，现将申报2022年下半年高等学校教师资格认定人员基本信息进行公示，具体见附件。
公示时间：自2022年11月29日至2022年12月1日。公示期间，如有异议，请向学校人力资源部反映。
电话：0373-3327002

                                人力资源部
2022年11月29日
[bookmark: _GoBack]附件：                河南省申请高等学校教师资格人员公示名单
  人员类别：免试人员
	序号
	姓名
	性别
	类型
	所在院系
	教授课程
	申请任教学科
	备注

	二级
	三级

	1
	巴雁远
	男
	博士
	电子与电气工程学院

	电子科学与技术

	2
	白旭浩然
	女
	博士
	外国语学院
	俄语

	俄语语言文学

	3
	蔡方敏
	女
	博士
	物理学院

	粒子物理与原子核物理

	4
	曹渊
	男
	博士
	电子与电气工程学院

	控制科学与工程

	5
	昌成明
	男
	博士
	教育学部
	教育学
	教育学

	6
	陈留定
	女
	博士
	物理学院
	课程与教学论

	课程与教学论

	7
	陈璐
	女
	博士
	体育学院
	体育英语
	体育学

	8
	陈宁
	女
	博士
	生命科学学院
	生物信息学
	生物学

	9
	程丽君
	女
	博士
	政治与公共管理学院
	伦理学

	伦理学

	10
	程永凯
	男
	博士
	政治与公共管理学院
	中国哲学

	中国哲学

	11
	戴润琪
	女
	博士
	商学院

	人文地理学

	12
	党清秀
	女
	博士
	教育学部
	心理学
	心理学

	13
	杜梅捷
	女
	博士
	生命科学学院
	生化分离

	生物化学与分子生物学

	14
	段瑞娟
	女
	博士
	环境学院
	分析化学

	分析化学

	15
	方茜
	女
	博士
	外国语学院
	课程与教学论

	课程与教学论

	16
	丰瑞娜
	女
	博士
	法学院

	民商法学

	17
	冯广京
	女
	博士
	化学化工学院

	有机化学

	18
	冯宁
	男
	博士
	物理学院
	光电检测技术

	电子科学与技术

	19
	高焰红
	女
	博士
	数学与信息科学学院
	应用数学

	应用数学
	2022上半年

	20
	郭凯凯
	男
	博士
	政治与公共管理学院
	农村发展与管理
	公共管理

	21
	郭亚飞
	男
	博士
	物理学院

	粒子物理与原子核物理
	2022上半年

	22
	郝光耀
	男
	博士
	社会事业学院

	社会学

	23
	贺雪娇
	女
	博士
	历史文化学院
	中国史

	中国史

	24
	衡元元
	女
	博士
	社会事业学院

	社会保障

	25
	霍蔚然
	女
	博士
	生命科学学院
	基因工程
	生物学

	26
	冀震宇
	男
	博士
	历史文化学院
	史学概论

	中国史

	27
	贾蒙蒙
	女
	博士
	旅游学院
	地理学
	地理学

	28
	贾淑月
	女
	博士
	外国语学院
	俄语语言文学

	俄语语言文学

	29
	姜利琼
	女
	博士
	生命科学学院
	植物学

	植物学

	30
	姜延吉
	男
	博士
	环境学院
	环境毒理学

	环境科学

	31
	蒋好霜
	女
	博士
	文学院
	文学理论
	中国语言文学

	32
	金锦锦
	女
	博士
	水产学院
	鱼类学

	动物学

	33
	金启见
	男
	博士
	物理学院

	光学工程

	34
	静柏良
	男
	博士
	外国语学院
	俄语

	俄语语言文学

	35
	柯胜男
	女
	博士
	环境学院
	环境生态学
	环境科学与工程

	36
	孔冬艳
	女
	博士
	旅游学院
	土地资源管理

	土地资源管理

	37
	李超瑞
	男
	博士
	政治与公共管理学院
	现代西方哲学

	外国哲学

	38
	李朝闯
	男
	博士
	生命科学学院
	微生物学
	生物学

	39
	李豪
	男
	博士
	水产学院
	水产动物免疫学

	动物学

	40
	李丽丽
	女
	博士
	材料科学与工程学院
	无机化学

	无机化学

	41
	李孟辉
	女
	博士
	数学与信息科学学院
	应用数学

	应用数学

	42
	李盼
	女
	博士
	化学化工学院

	化学工艺

	43
	李小龙
	男
	博士
	政治与公共管理学院
	中国古代史

	中国古代史

	44
	李晓晓
	女
	博士
	历史文化学院
	汉语言文字学

	汉语言文字学

	45
	李雪
	女
	博士
	环境学院
	环境科学

	环境科学

	46
	李云云
	女
	博士
	教育学部
	基础心理学

	基础心理学

	47
	李志冰
	男
	博士
	生命科学学院
	生态学

	生态学

	48
	李忠鞠
	男
	博士
	商学院
	国际贸易

	国际贸易学

	49
	梁超
	男
	博士
	马克思主义学院
	中国革命史与中国共产党党史

	中国革命史与中国共产党党史

	50
	刘大伟
	男
	博士
	美术学院
	书法篆刻

	美学

	51
	刘迪
	男
	博士
	旅游学院
	地理学
	地理学

	52
	刘峰杰
	女
	博士
	电子与电气工程学院

	机械工程

	53
	卢星
	男
	博士
	外国语学院
	英语语言文学
	外国语言文学

	2022上半年

	54
	马欢欢
	女
	博士
	数学与信息科学学院
	统计学

	统计学

	55
	马晓蕾
	女
	博士
	计算机与信息工程学院

	应用数学

	56
	马雪玲
	女
	博士
	教育学部
	心理学
	心理学

	57
	满舒
	女
	博士
	外国语学院
	俄语

	俄语语言文学

	58
	毛东铭
	男
	博士
	物理学院

	天体物理

	59
	孟举
	男
	博士
	物理学院
	理论物理

	理论物理

	60
	孟照军
	男
	博士
	社会事业学院

	心理学

	61
	聂胜欣
	女
	师范生
	教育学部
	教育技术学

	教育技术学

	62
	宁欧阳
	男
	博士
	政治与公共管理学院
	政治学
	中国语言文学

	63
	牛艳丽
	女
	博士
	材料科学与工程学院

	化学

	64
	乔春源
	女
	博士
	物理学院

	粒子物理与原子核物理

	65
	任达
	男
	博士
	商学院
	政治经济学
	理论经济学
	政治经济学

	66
	申亚伟
	男
	博士
	水产学院
	水产养殖

	水产养殖

	67
	孙高兴
	男
	博士
	数学与信息科学学院
	应用数学

	应用数学

	68
	孙孟君
	女
	博士
	化学化工学院

	材料物理与化学

	69
	王冰
	男
	博士
	水产学院
	遗传学

	遗传学

	70
	王聪
	男
	博士
	马克思主义学院
	外国哲学

	外国哲学

	71
	王电杰
	男
	博士
	生命科学学院
	生态学

	生态学

	72
	王国华
	男
	博士
	教育学部
	教育技术学

	教育技术学

	73
	王继钦
	男
	博士
	环境学院
	环境科学与工程
	环境科学与工程

	74
	王嘉炜
	男
	博士
	环境学院
	环境影响评价

	环境经济与环境管理

	75
	王婧
	女
	博士
	数学与信息科学学院
	运筹学与控制论

	运筹学与控制论

	76
	王盼亮
	男
	博士
	生命科学学院
	环境毒理学
	生物学

	77
	王添乐
	男
	博士
	生命科学学院
	植物生理学
	生物学

	2022上半年

	78
	王武营
	男
	博士
	计算机与信息工程学院

	信息与通信工程

	79
	王肖红
	女
	师范生
	外国语学院
	电子政务实验

	数学与应用数学
	2022上半年

	80
	王艺龙
	女
	博士
	物理学院

	粒子物理与原子核物理

	81
	魏琦
	女
	博士
	文学院
	电影学

	电影学

	82
	吴佛菊
	女
	博士
	物理学院
	空间物理学

	空间物理学

	83
	吴孔森
	男
	博士
	旅游学院
	人文地理学

	人文地理学

	84
	吴佩
	女
	博士
	文学院
	第二语言习得

	汉语国际教育

	85
	辛现伟
	男
	博士
	计算机与信息工程学院

	计算机科学与技术

	86
	徐良苑
	女
	博士
	教育学部
	心理学
	心理学

	87
	徐园双
	女
	博士
	化学化工学院
	化学

	有机化学

	88
	许欢欢
	女
	博士
	水产学院
	生态学

	生态学

	89
	严鑫帅
	男
	博士
	物理学院

	物理学

	90
	杨鸿禄
	男
	博士
	文学院
	现代汉语
	中国语言文学

	91
	杨启亮
	男
	博士
	化学化工学院
	有机化学

	有机化学

	92
	杨启玉
	男
	博士
	数学与信息科学学院
	计算机应用技术

	计算机应用技术

	93
	杨威威
	男
	博士
	社会事业学院

	社会学

	94
	杨笑沛
	女
	博士
	马克思主义学院
	伦理学

	伦理学

	95
	杨阳
	男
	博士
	政治与公共管理学院

	政治学

	96
	杨玉坤
	男
	博士
	物理学院
	原子与分子物理

	原子与分子物理

	97
	杨赟
	男
	博士
	体育学院
	大学篮球

	体育学

	98
	叶卓
	男
	博士
	化学化工学院
	分析化学

	分析化学

	99
	易照勤
	女
	博士
	生命科学学院
	植物学

	植物学

	100
	于晓雨
	女
	博士
	音乐舞蹈学院
	声乐艺术指导

	音乐学
	2022上半年

	101
	袁华涛
	男
	博士
	水产学院
	海洋生物学

	海洋生物学

	102
	原洋
	男
	博士
	化学化工学院
	无机化学

	无机化学

	103
	张贝蕾
	女
	博士
	材料科学与工程学院
	冶金物理化学

	冶金物理化学

	104
	张丹丹
	女
	博士
	化学化工学院
	化学
	化学

	105
	张豪
	男
	博士
	电子与电气工程学院

	电机与电器

	106
	张会双
	女
	博士
	化学化工学院
	物理学
	物理学

	2022上半年

	107
	张继双
	男
	博士
	旅游学院
	生态学

	生态学

	108
	张家海
	男
	博士
	政治与公共管理学院
	伦理学

	伦理学

	109
	张静霄
	女
	博士
	环境学院
	水处理生物学

	生态学

	110
	张举
	女
	博士
	化学化工学院

	材料物理与化学

	111
	张军龙
	男
	博士
	政治与公共管理学院

	宗教学

	112
	张利会
	女
	博士
	教育学部
	发展与教育心理学

	发展与教育心理学

	113
	张利玲
	女
	博士
	数学与信息科学学院
	数学
	数学

	114
	张琳琳
	女
	博士
	体育学院
	运动损伤学

	运动人体科学

	115
	张璐
	女
	博士
	环境学院
	水污染控制工程

	生态学

	116
	张瑞
	女
	博士
	教育学院
	心理学
	心理学

	117
	张胜男
	女
	博士
	教育学部
	发展与教育心理学

	发展与教育心理学

	118
	张小举
	男
	博士
	计算机与信息工程学院

	应用数学
	2022上半年

	119
	张晓宇
	女
	博士
	水产学院
	水生生物学

	水生生物学

	120
	张岩
	男
	博士
	电子与电气工程学院

	电子科学与技术

	121
	张艳敏
	女
	博士
	水产学院
	微生物学、生物统计学
	环境科学与工程

	122
	张志东
	男
	博士
	商学院

	工商管理

	123
	张壮壮
	男
	博士
	化学化工学院
	物理化学

	物理化学

	124
	赵登科
	男
	博士
	材料科学与工程学院
	环境工程

	环境工程

	125
	赵鸿鹏
	男
	博士
	数学与信息科学学院
	数学
	数学

	126
	赵晶
	女
	博士
	环境学院
	物理化学

	物理化学

	127
	赵文涛
	男
	博士
	历史文化学院
	中国史

	中国史

	128
	赵亚丹
	女
	博士
	外国语学院
	阿拉伯语语言文学

	阿拉伯语语言文学

	129
	甄翔
	男
	博士
	化学化工学院
	化学反应工程

	化学工程

	130
	郑光启
	男
	师范生
	国际教育学院
	教育技术学

	教育技术学

	131
	郑舒文
	女
	博士
	物理学院
	电子科学与技术
	电子科学与技术

	132
	郑亚楠
	男
	博士
	数学与信息科学学院
	应用数学

	应用数学

	133
	朱鹏
	男
	博士
	旅游学院
	民俗学

	民俗学